Clero populoque universe vestrae fidei vigiiantiaeque commisso
Apostolicam Benedictionem peramanter in Domino impertimus.

Datum Romao apud S. Petruui die 1 Nov. an. mdccclxxxv.
Pontificatus Nostri Anno octavo.

/ Leo pp. XIII.
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LETTER OF POPE LEO XIIL TO THE BISHOPS OP
ENGLAND.

VencraMlibus Fratribus, Henrico Eduardo Titulo SS. Andrcae et

Orefjorii in ]\[onte Codio S.lt.E. Presbytcro Cardbiali

Manning^ Archiepiscopo Westmonasteriemi, ccterisqne

Angllae Episcupis.

LEO PP. XIIL

VeNERABILES FrATRES, SaLUTEM et AroSTOLlCAM
Benedictionem.

SPECTATA fides et sing-ularis in liane Sedem Apostolicatii pietas

vestra mirabiliter elucet in communibus litteris quas a Vobis
proxime accepimus. Quae quidem multo g-ratiores ob banc causam
Nobis accidunt, quod praeclare confirmant id quod probe cog-no-

veramus, magnam partem vigiliarura cog-itationuraque vestrarum in

re versari de qua nullae propemodum curae possunt esse tantae, quin
majores pro ea suscipiendas putemus. Cbristianam intelliginius

adolescentulorum vestrorum institutionem, de qua nuper, collatis

consiliis, nonnula decrevistis utiliter, et ad Nos referendum
censuistis.

Ea vero Nobis est psrjucunda cog-itatio in opere tanti momenti,
Vos, Venerabiles Fratres, non elaborare solos. Neque enim sumus
nescii quantum in bac parte universo Presbyterorum vestrorum ordini

debeatur
;

qui scbolas pueris aperiendas caritate summa et invicto

a diflicultatibus animo curaverunt : iidemijue, docendi munere
suscepto, in fing-enda ad Christianos mores et primordia litterarum

juventute ponunt operam suam industria et assiduitate mirabili.

Quam ob rem, ([uantum vox Nostra potest vel incitamenti addere,

vel debitae laudis tribuere, perg-ant Clerici vestri bene de pueritia

mereri, ac fruantur commendatione benevolentia(|ue Nostra

sing'ulari, longe majora a Domino Deo, cujus causa desudant,

expectantes.

Neque minora commendatione dig-nam judicamus Catbolicorum in

eodem g-enere beneficentiam. Si(|uidem novimus solere ipsos,

quidquid in scholarum tuitionem opus est, alacri voluntate

suppeditare : neque id eos facere solum, quibus major est census, sed

tenues etiam atque inopes
;

quos quidem pulchrum et permag-num

est, saepe in ipsa eg-estate nancisci (|uod in puerilem institutionem

libentes conferant.

Profecto his temporibus ac moribus, cum ing-enuae puerorum
aetatulae tot pericula undique impendeant tamtiue varia, vix

quidquam cog-itari potest opportunius, quam ut institutio litteraria